
     Department of Purchasing 
                            100 N. Main Street, 2nd Floor 

                                     Suffolk, VA  23434 

                      (757) 925-6762     Fax (757) 925-6763 

 
 

                  June 11, 2018 

To All Interested Parties: 

 

 Subject: Addendum #2,  IFB 1666-B 

Disposables & Supplies  

 

Please note the following response to questions received regarding the above solicitation.  All 

available information has been provided.   

 

Question:  Based on previous ordering history, can you provide how often orders are placed for 

the can liners and what an approximate case order is? 

 

Answer:    #14 can liners-5 orders were placed last school year.  Case orders varied between 

150-200 cs per order.  #15 can liners-2 orders were placed last school year.  Case orders varied 

between 60-80 cs per order. 

 

Question:   Can you also provide the ordering history on the gloves and bags, items 2-4? 

 

Answer:   Item 2-Deli bag was supplied by a distributor that supplied 85% of the disposables 

and these were ordered weekly as needed.  The case weight on this bag is 3.5 lbs.  Item 3-Deli 

bag was a one time purchase.  The case weight is 5.1 lbs.  Item 4-Bun pan bag was ordered in 2 

deliveries.  The case weight on this bag is 15 lbs.  All gloves (poly & vinyl) were purchased 

weekly. 

 

Question:  Would it be an option to arrange, at the vendor’s expense, for FedEx to pick up a 

sample of each can liner?  If so, can SPS provide the address where FedEx should go, contact 

name, phone number, email address and pick up time? 

  

Answer:   Yes.  A sample of the bags can be picked up; however, the bid spec. was not written 

on the bags we currently have, but on what we would like to purchase this upcoming year.  
Contact Robert Morris for samples at robertmorris@spsk12.net. 

 

Question:  Can you provide any price increases since the original award from 2013. 

 

Answer:   Yes.  You can send an individual request to lindabates@spsk12.net. 

                   

 Addendum 2 Acknowledged: 

_________________________________________  Date__________________________ 

 

Sent by: 

Linda Bates 

Purchasing Technician 

mailto:robertmorris@spsk12.net

